[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                           Estado de São Paulo

 LEI Nº. 1310 - de 23 de agosto de 2019.
“Revoga o inciso III, do art. 4º, da lei 828/2006”.

(DE AUTORIA DO VEREADOR AFONSO GABRIEL FERREIRA RODOLFO)
 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte Lei:
                        Art. 1° - Esta lei revoga o inciso III, do art. 4º da Lei nº 828, de 13 de setembro de 2006.

Art. 2º  -  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação
ELIANA DOS SANTOS SILVA
PREFEITA MUNICIPAL
CIENTE, PUBLIQUE-SE.

WILSON GRILLO

                                                    GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]